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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 
16.02.2022 FILED BY  SHRI SUBHAJIT SARKARREGD. NO. 
RINLT/R/E/22/00044 
 
Query No. 1: 
 
I would like to get information about (Rectt AdvtNo 01/2020)recruitment of 
Management Trainee....Has the recruiting been cancelled, or is there still a 
chance for a positive outcome? 
 
Reply: 
 
No, The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 
01/2020 is not decided. 
 
Query No. 2: 
 
Can we predict the outcome in 2022 if the results come in? 
 
Reply: 
 
These queries pertains to future and do not fall under the definition of 
information or record as per the Section 2(f) & 2(i) of RTI Act. 
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